
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice
Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová
Výměna drobného kolejiva vložka "M"
Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu
Příplatek za výměnu kompletu T5 nebo T6 v případě vývratu

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 374
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pha-Holešovice, 4. SK - výměna drobného kolejiva, posuny, svařování

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4783806

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 93172015-bc30-4e0a-8920-4a4f0b2c457e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2024 10:50:01


		2024-07-17T08:50:39+0000




